
 

 

平成 23 年 3月 13 日 

各 位 

不動産投資信託証券発行者名 

東京都千代田区神田錦町三丁目 26 番地 

アドバンス・レジデンス投資法人 

代表者名  執行役員 髙坂 健司 

（コード番号：3269）

資産運用会社名 

東京都千代田区神田錦町三丁目 26 番地 

AD インベストメント･マネジメント株式会社 

代表者名  代表取締役社長 髙坂 健司 

問合せ先  取締役 管理本部長 赤松 和人 

  （TEL：03-3518-0480）

 

 

 

 

地震の影響に関するお知らせ 

 

 

平成23年3月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よ

りお見舞い申し上げます。 

 

「東北地方太平洋沖地震」及びその後の余震による、本投資法人の運用資産への影響について発生

後より調査を続けて参りましたが、3 月 13 日 15 時 30 分現在、仙台に保有する 3 物件について、現

地の管理会社等を通じ外観目視を行った結果、現在のところ重大な被害は確認されておりません。今

後、詳細な調査を実施し、改めてお知らせいたします。 

 

また、その他本日時点の保有 178 物件に関して、現状、運用状況に重要な影響を及ぼす被害等は確

認されておりません。今後、お知らせすべき重大な被害等が発見された場合には改めて開示いたしま

す。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

※ 本投資法人のホームページアドレス http://www.adr-reit.com 


